                                 安全 专业 诚信
TEL ： 021-50925309                                 FAX ： 021-50925319
双肢吊装带索具
●吊装带组合索具执行 JB/T8521.2-2007、EN1492-2：2000+A1：2008 标准.
●本吊带组合索具由吊环、吊装带、卸扣、吊钩、金属末端件等组合而成.
●本吊带组合索具可根据客户要求自由组合.
●每套吊装带组合索具都挂有有铝制铭牌,以便于保证产品质量的可追溯性.
●在使用过程中注意夹角与吨位的关系.
●吊装带组合索具具有轻便、柔软、不损伤被吊物表面的特点.
●提供合格证及质保证书.
标准型
●配备欧式眼型吊钩，实用丐实惠
●吊装带长度 L 根据客户要求
规格型号
额载 （t） 长度范围 尺寸 mm 强力环
( t )
吊钩
( t ) β≤45° 45°＜β≤60° L（m） A B d E H
MS2A-1.4 1.4 1 1~10 60 110 13 24 21 1.6 1.12
MS2A-2.8 2.8 2 1~10 75 135 18 30 27.5 3.15 2
MS2A-4.2 4.2 3 1~10 90 160 22 34 33 5.3 3.15
MS2A-5.6 5.6 4 1.5~10 100 180 26 39 43.5 8 5.3
MS2A-7 7 5 2.0~10 100 180 26 39 43.5 8 5.3
MS2A-8.4 8.4 6 2.0~10 110 200 32 46 50 11.2 8
MS2A-11.2 11.2 8 2.0~10 110 200 32 46 50 11.2 8
MS2A-14 14 10 2.0~10 140 260 36 48 56 14 12.5
MS2A-16.8 16.8 12 3.0~10 160 300 40 48 56 17 12.5
MS2A-21 21 15 3.0~10 180 340 45 71 62 21.2 15
                                 安全 专业 诚信
TEL ： 021-50925309                                 FAX ： 021-50925319
MS2A-28 28 20 3.0~10 190 350 50 81 75 31.5 21.2
MS2A-35 35 25 3.0~10 200 400 56 102 89 45 31.5
MS2A-42 42 30 3.5~10 200 400 56 102 89 45 31.5
自锁钩型
●配备欧式眼型自锁吊钩，自锁结构更安全
●只有扳动保险卡开关才可以打开吊钩，负载状态下自动闭合
●吊装带长度 L 根据客户要求
规格型号
额载 （t） 长度范围 尺寸 mm 强力环
( t )
吊钩
( t ) β≤45° 45°＜β≤60° L（m） A B d E H
MS2B-1.4 1.4 1 1~10 60 110 13 28 19.5 1.6 1.12
MS2B-2.8 2.8 2 1~10 75 135 18 35 24 3.15 2
MS2B-4.2 4.2 3 1~10 90 160 22 45 30 5.3 3.15
MS2B-5.6 5.6 4 1.5~10 100 180 26 52.5 40 8 5.3
MS2B-7 7 5 2.0~10 100 180 26 52.5 40 8 5.3
MS2B-8.4 8.4 6 2.0~10 110 200 32 63 50.5 11.2 8
MS2B-11.2 11.2 8 2.0~10 110 200 32 63 50.5 11.2 8
MS2B-14 14 10 2.0~10 140 260 36 85 55 14 12.5
MS2B-16.8 16.8 12 3.0~10 160 300 40 85 55 17 12.5
MS2B-21 21 15 3.0~10 180 340 45 86 67 21.2 15
MS2B-28 28 20 3.0~10 190 350 50 96 75 31.5 21.2
MS2B-35 35 25 3.0~10 200 400 56 133 97 45 31.5
MS2B-42 42 30 3.5~10 200 400 56 133 97 45 31.5
                                 安全 专业 诚信
TEL ： 021-50925309                                 FAX ： 021-50925319
旋转自锁型
●配备欧式眼型旋转自锁吊钩，自锁结构更安全
●只有扳动保险卡开关才可以打开吊钩，负载状态下自动闭合
●非承载条件下可调节旋转吊钩受力方向
●吊装带长度 L 根据客户要求
规格型号
额载 （t） 长度范围 尺寸 mm 强力环
( t )
吊钩
( t ) β≤45° 45°＜β≤60° L（m） A B d E H
MS2C-1.4 1.4 1 1~10 60 110 13 29 20 1.6 1.12
MS2C-2.8 2.8 2 1~10 75 135 18 34 26 3.15 2
MS2C-4.2 4.2 3 1~10 90 160 22 44 30 5.3 3.15
MS2C-5.6 5.6 4 1.5~10 100 180 26 52 40.5 8 5.3
MS2C-7 7 5 2.0~10 100 180 26 52 40.5 8 5.3
MS2C-8.4 8.4 6 2.0~10 110 200 32 60 50.5 11.2 8
MS2C-11.2 11.2 8 2.0~10 110 200 32 60 50.5 11.2 8
MS2C-14 14 10 2.0~10 140 260 36 83 62 14 12.5
MS2C-16.8 16.8 12 3.0~10 160 300 40 83 62 17 12.5
MS2C-21 21 15 3.0~10 180 340 45 88 66 21.2 15
MS2C-28 28 20 3.0~10 190 350 50 95.5 74 31.5 21.2
MS2C-35 35 25 3.0~10 200 400 56 150 96 45 31.5
MS2C-42 42 30 3.5~10 200 400 56 150 96 45 31.5
                                 安全 专业 诚信
TEL ： 021-50925309                                 FAX ： 021-50925319
吊带钩型
●配备吊装带丏用吊钩，安装方便快捷
●吊带钩强度等级 G100，自重更轻，强度更高
●吊带钩的开闭式结构可方便更换受损吊装带，节约成本
●与 EN1492-2：2000+A1：2008 标准吊装带颜色匹配，可通过丏属颜色快速区分额载，避免错用
●吊装带长度 L 根据客户要求
规格型号
额载 （t） 长度范围 尺寸 mm 强力环
( t )
吊钩
( t ) β≤45° 45°＜β≤60° L（m） A B d E H
MS2D-1.4 1.4 1 1~10 60 110 13 33 21 1.6 1
MS2D-2.8 2.8 2 1~10 75 135 18 40 27 3.15 2
MS2D-4.2 4.2 3 1~10 90 160 22 41 33 5.3 3
MS2D-5.6 5.6 4 1.5~10 100 180 26 50.5 40.5 8 4
MS2D-7 7 5 2.0~10 100 180 26 50.5 40.5 8 5